
令和３年１０月１８日 

５校連絡会 各校 

  校   長 様 

  ＰＴＡ会長 様 

五橋中学校区５校連絡会  

令和３年度担当 

仙 台 市 立 五 橋 中 学 校 

校   長  佐 藤   全 

親師会会長    大 内 隆 行 

 

 

五橋中学校区５校連絡会について（ご案内） 

 

 

 秋雨の候，皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，延期としました五橋中学校区内の市立小・中学校間の連携と親睦を図る目的で開催して

おります５校連絡会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては，公務御多用のこととは存じますが，貴職並びに関係の皆様の御出席につきまし

て御高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年１１月１２日（金） 午後４時３０分より 

 

２ 会 場  五橋中学校 １階 調理室 

 

３ 会 費  ５００円 

       ※当日，受付にて集金させていただきます。 

 

４ その他 （１）参加対象 

                 ・ 学 校 職 員 １名 （校長 または 教頭等） 

                 ・ ＰＴＡ役員 １名 （会長，副会長等） 

                      ※ 各校の実情に応じて参加していただいて構いません。 

      （２）参加者の方々は，ネームプレートをご持参ください。 

           （３）出席報告 

                 ・ お手数ですが，各校の教頭先生に取りまとめをお願いします。 

         ・ １０月２５日(月)までに，参加者「役職と氏名（ふりがな）」を C4th個

人連絡にて教頭 大内あてに御連絡ください。 

 


